

Falconholm International ApS

**Ravnholmvej 4
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 75 97 87 15

**Årsrapport for 2019
(36. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. august 2020

Rennie Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falconholm International ApS
Ravnholmvej 4
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 45880087
Hjemmeside: www.falconholm.dk

CVR-nr.: 75 97 87 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 19. juni 1984
Regnskabsår: 36. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Selskabskapital kr. 80.000

Direktion

Rennie Petersen

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som moderselskab for datterselskaber, som sammen med moderselskabet har formål at foretage udvikling og salg samt udlejning af IT-programmer og IT-udstyr, samt im- og eksport, uddannelse vedrørende IT samt iøvrigt enhver virksomhed, som direktionen finder forenelig hermed. Hovedaktiviteten i Falconholm International A/S består aktuelt alene af funktionen som holdingselskab for Merlinia (Denmark) A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 33.209, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 178.709.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

I dattervirksomheden investeres fortsat i programudvikling og markedsføring af selskabets softwareprodukter. Aktiviteten er dog fortsat ikke tilstrækkelig og årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Ledelsen bedømmer, at det finansielle beredskab vil være tilstede, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomheden fortsatte drift. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men forventer at retablere denne fuldt ud gennem indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>0</u>	<u>619</u>
Resultat før finansielle poster		0	619
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>33.209</u>	<u>141.591</u>
Resultat før skat		33.209	142.210
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>33.209</u>	<u>142.210</u>
Overført resultat		<u>33.209</u>	<u>142.210</u>
		<u>33.209</u>	<u>142.210</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>174.800</u>	<u>141.591</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>174.800</u>	<u>141.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.800</u>	<u>141.591</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.423</u>	<u>1.423</u>
Tilgodehavender		<u>1.423</u>	<u>1.423</u>
Likvide beholdninger		<u>2.486</u>	<u>2.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.909</u>	<u>3.909</u>
Aktiver i alt		<u><u>178.709</u></u>	<u><u>145.500</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>98.709</u>	<u>65.500</u>
Egenkapital	3	<u>178.709</u>	<u>145.500</u>
Passiver i alt		<u>178.709</u>	<u>145.500</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	33.209	141.591
	33.209	141.591

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	29.264.000	29.264.000
Kostpris 31. december 2019	29.264.000	29.264.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-29.122.409	-29.264.000
Årets opskrivninger, netto	33.209	141.591
Værdireguleringer 31. december 2019	-29.089.200	-29.122.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	174.800	141.591

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Merlinia (Denmark) A/S	Lyngby-Taarbæk	100%	174.800	33.209

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	65.500	145.500
Årets resultat	0	33.209	33.209
Egenkapital 31. december 2019	80.000	98.709	178.709

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Reinhold Valdemar Roderick Petersen

Direktør og dirigent

På vegne af Falconholm International ApS

PID: 9208-2002-2-159304214651

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 06:12:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ec7987d7zHR240381569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.